

Helsingin rakennusvirasto
Anne Tanhuanpää

RAKENNUSVIRASTO	
SAAP	07-1283-635
Dirro	K2
08.03.2008	

Asia Eteläiset kaupunginosat ry:n palaute Luostaripuiston ja Pyhiinvaeltajanpuiston suunnitelmaluonnoksiin

Eteläiset kaupunginosat ry on tutustunut Luostaripuiston ja Pyhiinvaeltajanpuiston 15.02.2008 päivättyihin suunnitelmiin, jotka ovat esillä 3.-10.3.2008. Huomiomme on kiinnittynyt seuraaviin seikkoihin, joihin toivomme vielä parantamista:

Istutusten ja roska-astioiden vähäisyys

Molemmissa puistoissa on melko vähän istutuksia. Alueelle tyypillisiä kukkivia pensaita voisi olla enemmän, kuten syreerejä (viihtyy mm. Suomenlinnassa), jasmiineja ja ruusuja. Myös puiston eteläpäähän esitetty perenna-alue voisi olla suurempi. Roska-astioiden määrä on riittämätön.

Kävelyreitit

Yhdyskäytävät on suunniteltava toimiviksi reiteiksi. Ihmiset oikaisevat terävät kulmat ja valitsevat luonnollisia yhteyksiä. Asukkaiden kulkureitit ulko-ovilta kohti pääkatuja ja bussipysäkkejä kannattaa ottaa huomioon. Huolellisesti linjatut pääväylät vähentäisivät kapeiden polkujen tarvetta ja sallisivat laajempien yhtenäisten, helpompihoitoisten ja käytettävyydeltään parempien nurmialueiden muodostumisen. Talvikunnossapidon tarpeet ottanette myös huomioon.

Pyöräilyreittien linjaukset

Onko pyöräilyreitin jatkuvuus ja turvallisuus huomioitu? Miten pyörätie linjataan risteyksessä? Tällä hetkellä sekä jalankulkijat että pyöräilijät käyttävät jalkakäytävää. Liikenne Telakkakadulla on vilkasta. Yhdistyksemme saa jatkuvasti palautetta siitä, että jalankulkijat tuntevat kulkunsa turvattomaksi pyöräilijöiden käyttäessä jalkakäytäviä.

Pintamateriaalien kirjavuus

Uusien rakennusten arkkitehtuurin monimuotoisuuden ja värien kirjon huomioiden allas ja aukio voisivat olla muotokieleltään ja väriykseltään hillitymmät ja paremmin aikaa kestävät. Taideteoksesta ei ole nähtävillä suunnitelmaa, joten on mahdotonta arvioida, miten allas ja aukio muotoilultaan ja materiaaleiltaan tukisivat taideteosta tilallisesti. Altaan tulisi olla luonteeltaan taideteokselle taustaa luova ja sitä korostava. Rakennusinvestoinneiltaan huomattavasti suuremman vesialtaan sijaan leikittelevää muotokieltä voisi käyttää helpommin uudistettavissa kohdissa, esim. pensasryhmien istutusten muotoilussa. Kivilajin ja kivetysvärin vaihtaminen moneen kertaan sekä värillinen raidoitus on sekavaa eikä välttämättä tuo hyvää lopputulosta. Riittävää elävyyttä syntyisi jo luonnonkiven, kivituhkan, istutusten ja veden vuoropuhelusta.

Yhteistyöterveisin,
Eteläiset ry

Pia Aaltonen
puheenjohtaja

Ulla Blomberg
sihteeri